PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2014

                     № 184
О создании рабочей группы по подготовке и проведению
юбилейных мероприятий, посвященных 400-летию села Тогур
В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 18.07.2013 № 35 «О праздновании 400-летия с. Тогур»
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению юбилейных мероприятий, посвященных 400-летию села Тогур согласно приложению.

2. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 28.08.2014 № 184

Список рабочей группы

по подготовке и проведению юбилейных мероприятий,

посвященных 400-летию села Тогур

	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Черников Александр Анатольевич
	Глава Колпашевского городского поселения, председатель рабочей группы

	2
	Рыбалов Анатолий Федорович
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения, заместитель председателя рабочей группы
(по согласованию)

	3
	Медных Андрей Федорович
	Глава Колпашевского района
(по согласованию)

	4
	Былина Зоя Васильевна
	Председатель Думы Колпашевского района (по согласованию)

	5
	Баранов Сергей Александрович
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	6
	Щукин Алексей Владимирович
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам
(по согласованию)

	7
	Леонидов Иван Петрович

	Депутат Думы Колпашевского района
(по согласованию)

	8
	Карома Надежда Васильевна

	Депутат Совета Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

	9
	Пшеничникова Олеся Андреевна

	Депутат Совета Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

	10
	Актабаева Валентина Владимировна

	Председатель Совета ветеранов Тогурского ЛПК (по согласованию)

	11
	Сычев Александр Григорьевич
	ИП Сычев А.Г. (по согласованию)